Mẫu số 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT CHỌN TÔN VINH TRÍ THỨC TIÊU BIỂU
TỈNH QUẢNG NGÃI

NĂM........
Kính gửi: Cơ quan thường trực Hội đồng xét chọn danh hiệu

“Trí thức khoa học và công nghệ tiêu biểu tỉnh Quảng Ngãi”

1. Họ tên người đăng ký: ..

2. Sinh ngày .... tháng ..... năm ......                         3. Giới tính: ...............

4. Dân tộc: .......................................... 5. Quốc tịch: .................................

6. Địa chỉ thường trú:

7. Điện thoại: .......................................... 8. Email: ..................................

9. Đơn vị công tác: ....................................................................................

10. Chức vụ (nếu có): ................................................................................

11. Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ: .......................................................

10. Học hàm (nếu có): .......................... 11. Học Vị (nếu có): ...................

Qua nghiên cứu các điều kiện, tiêu chuẩn quy định tại Quyết định số 1769/QĐ-UBND ngày 10/11/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy chế xét chọn, tôn vinh danh hiệu “Trí thức khoa học và công nghệ tiêu biểu tỉnh Quảng Ngãi”; Tôi xét thấy mình đủ điều kiện, tiêu chuẩn để được xét chọn, tôn vinh danh hiệu “Trí thức khoa học và công nghệ tiêu biểu tỉnh Quảng Ngãi”.

Kính đề nghị Hội đồng xét chọn danh hiệu “Trí thức khoa học và công nghệ tiêu biểu tỉnh Quảng Ngãi” xem xét.

Tôi cam đoan nội dung kê khai trong hồ sơ là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật

Hồ sơ đăng ký gồm:
1. Đơn đăng ký tôn vinh Trí thức tiêu biểu.

2. Báo cáo thành tích có đánh giá, xác nhận của đơn vị trực tiếp quản lý kèm theo các giấy chứng nhận liên quan.
3. Các tài liệu minh chứng

	Quảng Ngãi, ngày .... tháng .... năm .....
Người đăng ký
(Ký, ghi rõ họ và tên)